

合 同 书

项目名称：国家税务总局天津市税务局2026-2027年度税务
制服制作项目

项目编号：TGPC-2026-D-0811

需 方：国家税务总局天津市税务局

供 方：长春圣威雅特服装集团有限公司

日 期： 2026 年 9 月

采购合同

需方：国家税务总局天津市税务局

供方：长春圣威雅特服装集团有限公司

供、需双方根据国家税务总局天津市税务局 2026-2027 年度税务制服制作项目（项目编号：TGPC-2026-D-0811）的政府采购结果和招标文件的要求，并经双方协商一致，达成本合同：

☒ 本合同为中小企业预留合同

☐ 本合同非中小企业预留合同

鉴于政府采购使用的合同文本的特殊性，本合同一般条款仅作为确立法律关系框架作用，具体合同的权利义务等内容以双方签订的专业合同为准，该合同作为本政府采购合同附件，与本合同具有同等法律效力，如附件合同没有而合同一般条款有的且涉及政府采购性质的内容，以合同一般条款内容为准。

一、采购内容：

序号	采购内容	预估数量 (件)	品牌	规格	制造商	单价	总价	备注
1	税务 短袖夹克	4900	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	99.00 元	485100.00 元	1. 合同 最终结 算数量 以实际 验收数 量为准； 2. 合同 实际执 行时，税 务总局 相关原 材料最 终中标
2	税务夏裤	4800	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	116.00 元	556800.00 元	
3	税务女裙	1700	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装 （全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	107.00 元	181900.00 元	

序号	采购内容	预估数量 (件)	品牌	规格	制造商	单价	总价	备注
4	税务外穿 长衬衣	4600	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	90.00 元	414000.00 元	价低 于招 标单 价上 限 时,根 据最 终中 标 价重 新核 定 相 关 税 务 制 服 和 标 志 单 价; 3. 双 方 约 定 使 用 税 务 总 局 上 一 期 招 标 确 定 原 材 料 和 标 志 的,根 据上 一 期 原 材 料 和 标 志 中 重 新 核 定 相 关 税 务 制 服 和 标 志 单 价; 4. 合 同 有 效 期 内,如 税 务 总 局 确 定 新 一 期 原 材 料 供 应 商,供 方 应 从 新 的 原 材 料 供 应 商 处
5	税务内穿 长衬衣	7000	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	90.00 元	630000.00 元	
6	税务 春秋服 上衣	4100	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	298.00 元	1221800.00 元	
7	税务 春秋服 裤子	4500	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	126.00 元	567000.00 元	
8	税务 冬服上衣	4100	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	308.00 元	1262800.00 元	
9	税务 冬服裤子	4200	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	126.00 元	529200.00 元	
10	税务 防寒服 (温区)	3500	圣威 雅特	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	长春圣威 雅特服装 集团有限 公司	379.00 元	1326500.00 元	
11	直条领带	2500	金萨 克	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	浙江金萨 克服饰皮 具有限公 司	28.00 元	70000.00 元	
12	易拉得 领带	3800	金萨 克	执行国家税 务总局税务 制式服装标 准（全规格）	浙江金萨 克服饰皮 具有限公 司	25.70 元	97660.00 元	

序号	采购内容	预估数量 (件)	品牌	规格	制造商	单价	总价	备注
13	税务 大檐帽	1200	森普利	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	内蒙古际 华森普利 服装皮业 有限公司	56.45 元	67740.00 元	采 购 原 材料。
14	税务女帽	1200	森普利	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	内蒙古际 华森普利 服装皮业 有限公司	57.36 元	68832.00 元	
15	帽徽	1600	申汇	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	广东申汇 实业有限 公司	3.65 元	5840.00 元	
16	领花	3200	申汇	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	广东申汇 实业有限 公司	2.90 元	9280.00 元	
17	软肩章	3600	艾利特	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	艾利特控 股集团有 限公司	10.86 元	39096.00 元	
18	套式肩章	2300	艾利特	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	艾利特控 股集团有 限公司	8.02 元	18446.00 元	
19	硬肩章	3600	艾利特	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	艾利特控 股集团有 限公司	18.01 元	64836.00 元	
20	金属胸章	3600	申汇	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	广东申汇 实业有限 公司	2.80 元	10080.00 元	
21	软胸章	3600	艾利特	执行国家税务 总局税务 制式服装标 准（全规格）	艾利特控 股集团有 限公司	3.09 元	11124.00 元	
总价			¥7638034.00（人民币柒佰陆拾叁万捌仟零叁拾肆元整）					

二、质量要求及对质量负责条件和期限：严格按招标文件执行，依据《国家税务总局税务制式服装标准（2025）》、《国家税务总局服装标准（2017）》相关技术标准执行。

三、供方所提供的服务必须具有合法手续及相关文件。如涉及知识产权则必须是自己拥有或合法使用的。

四、服务时间、地点、方式

1. 时间要求：合同签订之日起两年服务期，完成量体之日起60日内完成制作，并送货上门。

2. 服务地点：天津市行政区域内31个天津市税务系统单位上门量体、送货。

五、供方应随服务向需方交付的相关资料。如果所提交文件是外文的，供方有义务为需方提供中文或译成中文文件。

六、验收

1. 供方交付货物后，应及时通知需方验收。需方按照招标文件规定由国家税务总局天津市税务局系统所属各单位负责本单位税务制服的到货验收，验收合格后，签署验收单，验收单一式二份，一份由各单位留存，一份交由市局作为付款凭据。

2. 对验收不合格的税务服装面料和标志，供方应按照采购文件规定和要求加以解决，并将有关情况及时报告需方。

七、分包

1. 供方应将本项目实际发生金额的 30%以上分包给监狱企业吉林省长春一零一服饰有限公司制作，分包内容为服装制作加工。

2. 供方应在交货时向需方提供与分包方签订的分包合同、协议等证明文件。

3. 供方应就分包项目的质量、交货期、安全等向需方承担全部责任，分包方

就分包项目向需方承担连带责任。

4. 未经需方书面同意，供方不得将合同其他部分分包给第三方，不得将合同转包。

5. 分包方应具备相应的生产资质和能力，供方应加强对分包方的管理和监督。

八、货款支付方式：2026年、2027年实际订购税务制服和标志数量由需方根据年度预算情况与供方另行签订订单合同约定，订单合同签订后10个工作日内向供方支付订单合同金额的50%，在所有采购货物按要求发至各税务局，验收合格后，据实结算订单合同尾款。办理付款时，供方应提供等额合法发票、付款申请及合同约定的其他资料（特殊情况以合同为准）。

供方开户银行（汉字全称）：中国工商银行长春经济技术开发区支行，
行号（数字代码）：102241000105，
账 号：4200223209200266195。

九、有关涉及本合同供方向天津市政府采购中心所提交的投标文件及有关澄清资料和服务承诺均视为本合同不可分割的部分，对供方具有约束力。

十、违约责任

1. 供方交付的货物质量不符合招标文件要求的，应在需方指定的期限内免费修理、更换或重作，并承担由此给需方造成的损失；情节严重的，需方有权解除合同。

2. 任何一方违反本合同其他约定的，应赔偿守约方因此遭受的全部损失。

十一、争议解决

本合同履行过程中发生争议的，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向需方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、合同的解除与终止

1. 发生下列情形之一的，需方有权书面通知供方解除合同：

(1) 供方交付的货物质量严重不符合约定，且在限期内未能修理、更换或重作的。

(2) 供方将合同转包或违法分包的。

(3) 供方进入破产、清算程序或丧失履约能力的。

(4) 供方严重违反本合同其他约定，致使合同目的无法实现的。

2. 合同解除后，供方应立即停止履行，并在 10 日内退还需方已支付的款项，交还需方提供的资料和物品，并赔偿需方因此遭受的损失。

3. 合同解除不影响违约责任条款和争议解决条款的效力。

十三、不可抗力

1. 因不可抗力（包括但不限于自然灾害、战争、瘟疫、政府行为等）导致一方不能履行或不能完全履行本合同的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。

2. 遭受不可抗力的一方应在不可抗力发生后 3 日内书面通知对方，并在 15 日内提供有关证明文件。

3. 不可抗力持续超过 30 日的，任何一方均有权书面通知对方解除合同，双方互不承担违约责任。

十四、通知与送达

1. 双方因履行本合同发出的通知、文件等，应以书面形式（包括专人送达、邮寄、电子邮件、传真等）发送至对方在本合同中载明的地址或联系方式。

2. 专人送达的，以对方签收之日为送达日；邮寄送达的，以邮件寄出后第 3 日为送达日；电子邮件、传真送达的，以发送成功之日为送达日。

3. 一方变更地址或联系方式的，应提前 3 日书面通知对方；未及时通知的，按原地址或联系方式送达视为有效送达。

十五、本合同一式 肆 份，需方留存 贰 份，供方留存 贰 份，均具同等效力，签字盖章后生效。

附件：分品种价格构成表

需方（公章）：

地址：

法定代表人

电话：



供方（公章）：长春圣威雅特服装集团有限公司

地址：长春市经济技术开发区北区明斯克路

5555 号

法定代表人：

电话：0431-88922157



合同签订时间：2026年 9 月 7 日

附件：

分品种价格构成表

品种	材料名称	单位	耗料率上限 (米、个)	耗料率 (米、个)	材料单价(元)	单项材料费 (元)	材料费小计 (元)	加工费 (元)	单价 (元)	备注	
	A	B	C	D(≤C)	E	F(=D*E)	G(=对应F列相关行之和)	H	I (=G+H)		
税务春秋服上衣(男)	精梳毛涤锦混纺弹力哔叽	米	1.5	1.48	54.50	80.66	101.738	196.262	298.00	1. 合同实际执行时，税局相关原材料最终中标价低于招标价限时，根据最终标重新核定相	
	防静电涤纶提花斜纹绸（100g/m²）	米	1.3	1.28	9.85	12.608					
	税务标志扣Φ22mm（横柄）上衣门襟	个	3	3	0.69	2.07					
	税务标志扣Φ22mm（竖柄）大袋	个	2	2	0.69	1.38					
	税务标志扣Φ15mm（横柄）袖口	个	6	6	0.62	3.72					
	税务标志扣Φ15mm（长竖柄）肩袷	个	2	2	0.65	1.30					
税务春秋服上衣(女)	精梳毛涤锦混纺弹力哔叽	米	1.5	1.48	54.50	80.66	100.498	197.502	298.00		
	防静电涤纶提花斜纹绸（100g/m²）	米	1.3	1.28	9.85	12.608					
	税务标志扣Φ22mm（横柄）上衣门襟	个	3	3	0.69	2.07					

品种	材料名称	单位	耗料率上限 (米、个)	耗料率 (米、个)	材料单价(元)	单项材料费 (元)	材料费小计 (元)	加工费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D(≤C)	E	F(=D*E)	G(=对应F列相关行之和)	H	I (=G+H)	
	税务标志扣 φ 22mm (竖柄) 大袋	个	2	2	0.69	1.38				关 税 制 服 和 标 志 单 价 ; 2. 双 方 约 定 使 用 税 务 总 局 上 一 期 招 标 确 定 原 材 料 和 标 的 , 根 据 上 一 期 原 材 料 和 标 志 标 价 重 核 相 关 税
	税务标志扣 φ 15mm (横柄) 袖口	个	4	4	0.62	2.48				
	税务标志扣 φ 15mm (长竖柄) 肩袷	个	2	2	0.65	1.30				
税务春秋服裤子	精梳毛涤锦混纺 弹力哔叽	米	1.3	1.3	54.50	70.85	74.79	51.21	126.00	
	防静电涤纶提花斜纹绸 (100g/m²)	米	0.42	0.4	9.85	3.94				
税务冬服上衣(男)	精梳毛涤锦混纺 弹力缎背哔叽	米	1.55	1.54	60.00	92.40	115.408	192.592	308.00	
	防静电涤纶提花斜纹绸 (100g/m²)	米	1.3	1.28	9.85	12.608				
	税务标志扣 φ 22mm (横柄) 上衣门襟	个	4	4	0.69	2.76				
	税务标志扣 φ 22mm (竖柄) 大袋	个	2	2	0.69	1.38				

品种	材料名称	单位	耗料率上限 (米、个)	耗料率 (米、个)	材料单价(元)	单项材料费 (元)	材料费小计 (元)	加工费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D(≤C)	E	F(=D*E)	G(=对应F列相关行之和)	H	I (=G+H)	
	税务标志扣Φ15mm(横柄)袖口	个	8	8	0.62	4.96				制服和标志单价。
	税务标志扣Φ15mm(长竖柄)肩袷	个	2	2	0.65	1.30				
税务冬服上衣(女)	精梳毛涤锦混纺弹力缎背哗叽	米	1.55	1.54	60.00	92.40	112.928	195.072	308.00	
	防静电涤纶提花斜纹绸(100g/m²)	米	1.3	1.28	9.85	12.608				
	税务标志扣Φ22mm(横柄)上衣门襟	个	4	4	0.69	2.76				
	税务标志扣Φ22mm(竖柄)大袋	个	2	2	0.69	1.38				
	税务标志扣Φ15mm(横柄)袖口	个	4	4	0.62	2.48				
	税务标志扣Φ15mm(长竖柄)肩袷	个	2	2	0.65	1.30				
税务冬服裤子	精梳毛涤锦混纺弹力缎背哗叽	米	1.31	1.3	60.00	78.00	81.94	44.06	126.00	
	防静电涤纶提花斜纹绸(100g/m²)	米	0.4	0.4	9.85	3.94				

品种	材料名称	单位	耗料率上限 (米、个)	耗料率 (米、个)	材料单价(元)	单项材料费 (元)	材料费小计 (元)	加工费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D(≤C)	E	F(=D*E)	G(=对应F列相关行之和)	H	I (=G+H)	
税务防寒服(温区)	涤纶微多孔膜复合面料	米	2.65	2.65	25.80	68.37	146.159	232.841	379.00	
	防静电涤纶提花斜纹绸(100g/m²)	米	1.75	1.74	9.85	17.139				
	防静电涤纶防羽斜纹绸(防寒服内胆外层)	米	1.5	1.5	6.50	9.75				
	防静电涤纶轧花防羽斜纹绸(防寒服内胆内层)	米	1.55	1.55	6.80	10.54				
	羽绒复合保暖絮片(80g/m²)/羊毛絮片70%毛30%涤(袖100g/m²)	米	0.7	0.7	13.80	9.66				
	羽绒复合保暖絮片(160g/m²)/羊毛絮片70%毛30%涤(身200g/m²)	米	1	1	26.50	26.50				
	税务四件扣	个	12	12	0.35	4.20				
税务内穿长衬衣	精梳聚酯棉莱赛尔混纺弹力斜纹布	米	1.47	1.47	17.80	26.166	26.166	63.834	90.00	
税务外穿长衬衣	精梳聚酯棉混纺防透弹力平纹布	米	1.47	1.47	17.60	25.872	33.992	56.008	90.00	
	税务标志扣Φ15mm(长竖柄)	个	2	2	0.65	1.30				

品种	材料名称	单位	耗料率上限 (米、个)	耗料率 (米、个)	材料单价(元)	单项材料费 (元)	材料费小计 (元)	加工费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D(≤C)	E	F(=D*E)	G(=对应F列相关行之和)	H	I (=G+H)	
	肩袷									
	税务标志扣Φ15mm(竖柄)门襟、胸袋	个	7	7	0.62	4.34				
	税务标志扣Φ15mm(横柄)袖头	个	4	4	0.62	2.48				
税务短袖夹克	精梳聚酯棉混纺防透弹力平纹布	米	1.3	1.3	17.60	22.88	31.62	67.38	99.00	
	税务标志扣Φ15mm(竖柄)前门襟、胸袋盖	个	8	8	0.62	4.96				
	税务标志扣Φ15mm(长竖柄)肩袷	个	2	2	0.65	1.30				
	税务标志扣Φ15mm(横柄)卡夫袷、卡夫	个	4	4	0.62	2.48				
税务夏裤	精梳毛涤锦交织弹力薄哔叽	米	1.2	1.2	52.20	62.64	62.64	53.36	116.00	
税务女裙	精梳毛涤锦交织弹力薄哔叽	米	0.75	0.75	52.20	39.15	45.47	61.53	107.00	
	防静电涤纶提花薄斜纹绸(75g/m²)	米	0.6	0.6	9.50	5.70				
	税务标志扣Φ15mm(横柄)裙腰头	个	1	1	0.62	0.62				

品种	材料名称	单位	耗料 率上 限 (米、 个)	耗料 率 (米 、个)	材料单 价(元)	单项 材料 费 (元)	材料 费 小计 (元)	加工 费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D($\leq$ C)	E	F(=D *E)	G(= 对应 F 列 相关 行之 和)	H	I (=G +H)	
软肩 章	--	套	1	1	10.86	10.8 6	10.8 6	—	10.8 6	
硬肩 章	—	套	1	1	18.01	18.0 1	18.0 1	—	18.0 1	
领花	—	套	1	1	2.90	2.90	2.90	—	2.90	
金属 胸章	--	个	1	1	2.80	2.80	2.80	—	2.80	
软胸 章	—	个	1	1	3.09	3.09	3.09	—	3.09	
套式 肩章	—	套	1	1	8.02	8.02	8.02	—	8.02	
税务 大檐 帽	--	顶	1	1	56.45	56.4 5	56.4 5	—	56.4 5	
税务 女帽	--	顶	1	1	57.36	57.3 6	57.3 6	—	57.3 6	
栽绒 帽	--	顶	1	1	56.98	56.9 8	56.9 8	—	56.9 8	
帽徽 (大)	—	个	1	1	3.65	3.65	3.65	—	3.65	
帽徽 (小)	--	个	1	1	3.30	3.30	3.30	—	3.30	

品种	材料名称	单位	耗料 率上 限 (米、 个)	耗料 率 (米 、个)	材料单 价(元)	单项 材料 费 (元)	材料 费 小计 (元)	加工 费 (元)	单价 (元)	备注
	A	B	C	D($\leq$ C)	E	F(=D *E)	G(= 对应 F列 相关 行之 和)	H	I (=G +H)	
易拉 得 领带	—	条	1	1	25.70	25.7 0	25.7 0	—	25.7 0	
直条 领带	—	条	1	1	28.00	28.0 0	28.0 0	—	28.0 0	